
УКРАЇНА
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
ПЕРША СЕСІЯ

(ТРЕТЄ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ) 

Р І Ш Е Н Н Я

від 24 грудня 2015 року № / з

Про затвердження проектно- 
кошторисної документації 
«Реконструкція очисних споруд 
м.Почаїв, Тернопільська область»

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст.327 Цивільного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України № 560 
від 11 травня 2011р. «Про затвердження Порядку затвердження проектів 
будівництва і проведення їх експертизи та визнання такими, що втратили 
чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів України», враховуючи подання 
Почаївського комбінату комунальних підприємств від 14.12.2015р. №148 «Про 
затвердження проектно-кошторисної документації «Реконструкція очисних 
споруд м.Почаїв, Тернопільської області», сесія Почаївської міської ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію (робочий проект) 
«Реконструкція очисних споруд м.Почаїв, Тернопільська область» 
загальною кошторисною вартістю 6585,786 тис.грн. (шість мільйонів 
п’ятсот вісімдесят п’ять тисяч сімсот вісімдесят шість) гривень, в тому 
числі:

- БМР -  868,551 тис.грн.
- Обладнання -  4333,059 тис.грн.
- Інші витрати -  1384,176 тис.грн.
2. При вирішенні питання розподілу коштів Державного фонду регіонального 

розвитку, виділити кошти з міського бюджету на частку співфінансування 
проекту «Реконструкція очисних споруд м.Почаїв, Тернопільська область» 
у розмірі 10% від вартості проекту в сумі 658,579 тис. грн.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань соціально-економічного розвитку, інвестицій та бюджету.

Міський голова В.С.БОИКО


